



## Uusi hautausmaa (3.3 ha)

Savonlinnan piispa Otto Immanuel Colliander toimitti Uuden hautausmaan käyttöön vihkimisen 13.8.1915, heti betoniaidan valmistuttua 12.7.1915. Hautausmaata on laajennettu useampana vuonna: 1938, 1952 ja 1961 (pinta-ala yhteensä 1,6 ha). Vihereteema Oy suunnitteli vuonna 2012 Uuden hautausmaan 1,7 ha:n laajennuksen. Laajennusalueen maanrakennusurakoitsijana vuonna 2017 toimi Heinolan Maansiirto Ky, viherurakoitsijana vuosina 2019-2020 Pelti-Seppälä Oy ja sähköurakoitsijana vuosina 2017-2020 Päijät-Hämeen Sähkö ja Data Oy. Urakan valvojana toimi Viheroksa Oy:n Eija Grönqvist. Laajennusalueen vihki käyttöön Mikkelin hiippakunnan piispa Seppo Häkkinen 29.8.2021.

SK

## Kirkonkylän siunauskappeli

Arkkitehti Martti Riihelän suunnittelema ja vuonna 1956 piispa Martti Simojoen vihkimä siunauskappeli. Vuosina 2011 ja 2012 kunnostettiin siunauskappelin sisätiloja mm. asentamalla vainajien säilytystilaan kylmiöt sekä rakentamalla yleisö/invawc eteistilaan. Samoihin aikoihin siunauskappelin eteen rakennettiin muualle haudattujen muistelupaikka ja sen ympäristöön asennettiin kunttakerros seurakunnan omana työnä.

HR

## Huoltopiha ja huoltorakennus varaus

Huoltopiha on tarkoitettu eri materiaalien kuten mullan, hiekan, ylijäämämaan ym. säilytyspaikaksi. Huoltopihassa on tilavaraus myös mahdolliselle huoltorakennukselle.

A

## Vapaussodan neljän valkokaartilaisen kaatuneen muistomerkki

Sisällissodassa kaatuneen neljän valkokaartilaisen yhteishaudalle pystytetty muistomerkki paljastettiin 15.8.1920. Oy Granitin valmistamassa ja todennäköisesti taiteilija Ilmari Wirkkalan suunnittelemassa kivessä on reliefinä ilveksellä ratsastava Hämeen heimosoturi kädessään kohotettu miekka. Sen alla on kullattu inskriptio "EESTÄ MAANSA TÄÄ KANSA / UHRAAPI PARHAIMPANSA."

ML

## Muistolehto (5 kpl)

Laajennusalueen hautaosastoilla 305, 308 on yhteensä neljä muistolehtoa, joilla on jokaisella yhteismuistomerkit ja kynttiläkivet. Hautaosastolle 300 on rakenteilla muistolehto vanhaan arkkuhautaan.

TA

## Tunnustukseton alue

Tunnustukseton hautaus-alue on erillinen, istutuksin erotettu hautausmaan osa, jota ei ole vihitty käyttöön kristillisesti, ja jossa ei ole yleisiä uskonnollisia tai aatteellisia tunnuskuvia. Hautausalueella on arkku- ja uurnahautapaikkoja.



- Olet tässä
- WC Yleisö/inva WC
- P Pysäköintipaikka
- ➔ Sisäänkäynti
- 308** Hautaosaston numero